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SEMİNER DEĞERLENDİRME TUTANAK FORMU











…./…/……
	Adı Soyadı
	:
	

	Numarası
	:
	

	Anabilim/Bilim Dalı  
	:
	

	Danışman Adı Soyadı
	:
	

	Seminer Adı
	:
	


SEMİNER TOPLANTISINA KATILANLAR
	Sıra No
	Unvanı, Adı Soyadı
	İmza

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


*mad. 16-(4) Öğrenci, seminerini danışmanı ile en az üç öğretim elemanının bulunduğu ve dinleyicilerin katılacağı ortamda sunar.

     Danışman
     Adı Soyadı





 


   ( İmza)
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SEMİNER BİLGİ FORMU
Pamukkale Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü

…………… Anabilim Dalı Başkanlığı

Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü …………………………………….. Anabilim Dalı ..…………………………………………Tezli Yüksek Lisans programı öğrencilerinden………………………………………, Pamukkale Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Yönetmeliği hükümleri gereğince …................................................................................ ……………………………………………………………………………………………konulu seminer çalışmasını  ……/……/……. tarihinde sunarak BAŞARILI / BAŞARISIZ olmuştur.

   Danışman 







      Anabilim Dalı Başkanı 
Adı ve Soyadı


  
      



            Adı ve Soyadı


  
      
    (İmza)  





  


      (İmza)

